

| Deliberazione | n | 475 | |
|---------------|-----|-----|--|
| Demberazione | 11. | 410 | |

Adottata dal Direttore Generale in data 29.03.2024

OGGETTO: Rinnovo convenzione tra ARNAS G. Brotzu e ASL n. 5 Oristano per l'erogazione di prestazioni sanitarie di anestesia e rianimazione da effettuarsi presso il Presidio Ospedaliero San Martino di Oristano. **Validità dal 01.04.2024 al 31.03.2025.**

PDEL/2024/507

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>29.03.2024</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS "G. Brotzu"

SI NO X

Su proposta della S.C. Affari Generali

PREMESSO che in data 08.05.2023 con deliberazione n. 640 questa Azienda ha approvato e

preso atto della convenzione tra l'Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione "G. Brotzu" e l'Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 5 di Oristano per l'erogazione di prestazioni sanitarie di anestesia e rianimazione da

effettuarsi presso il P.O. San Martino di Oristano, scadenza il 31.03.2024.

CONSIDERATO che l'Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 5 di Oristano, con nota prot.

PG/2024/4986 del 13.03.2024, ha chiesto il rinnovo della convenzione per l'erogazione di prestazioni sanitarie di anestesia e rianimazione da effettuarsi

presso il P.O. San Martino di Oristano.

CONSIDERATO altresì che all'interno di questa Azienda vi sono le professionalità richieste e che

i Direttori delle Strutture coinvolte hanno espresso parere favorevole.

VISTA la convenzione che si allega al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale.

RITENUTO pertanto di rinnovare la convenzione con l'Azienda Socio – Sanitaria Locale n. 5

di Oristano per l'erogazione di prestazioni sanitarie di anestesia e rianimazione da effettuarsi presso il P.O. San Martino di Oristano. **Validità dal 01.04.2024**

al 31.03.2025.

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario.

Per i motivi esposti in premessa:



DELIBERA

- 1. Di rinnovare la convenzione con l'Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 5 di Oristano per l'erogazione di prestazioni sanitarie di anestesia e rianimazione da effettuarsi presso il P.O. San Martino di Oristano, che si allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. **Validità dal 01.04.2024 al 31.03.2025.**
- 2. Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico Finanziario, alla S.S.D. Programmazione e Controllo di Gestione, al Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione (BUS), al Direttore S.C. Anestesia e Rianimazione (S.M.), al Responsabile S.S.D. Terapia intensiva Port-Operatoria e al Responsabile S.S.D. Cardioanestesia.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna